prime d’émission. (cf. communiqués de presse des 2/04/2025 et 4/04/2025).

A l’issue de l’émission d’ABSA, le capital social de Haffner Energy a été porté à 6 218

220,10 euros, divisé en 62 182 201 actions ordinaires de 0,10 euro de valeur nominale.

L’opération a entrainé une modification de la répartition du capital et des droits de

vote. L’augmentation de capital a notamment permis une hausse significative du

flottant (porté de 12,83 % à 24,75%), qui devrait à terme s’avérer positive pour l’attractivité

du titre.

https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-02-cp-resultats-augmentation-capital-fr.pdf
https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-04-cp-resultats-definitifs-de-laugmentation-de-capital.pdf

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 34

Tableau : Incidence de l’émission des ABSA sur la répartition du capital et des

droits de vote

 Avant Augmentation de Capital Après Augmentation de Capital

Actionnaires
Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre de

DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre

de DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Haffner

Participation
17 824 000 39,88% 35 648 000 44,92% 20 199 000 32,48% 38 023 000 39,26%

Eurefi 5 741 600 12,85% 11 483 200 14,47% 8 311 600 13,37% 14 053 200 14,51%

Sous total

Concert

23 565

600
52,73% 47 131 200 59,39%

28 510

600
45,85%

52 076

200
53,77%

Vicat 1 175 000 2,63% 1 175 000 1,48% 3 675 000 5,91% 3 675 000 3,80%

Eren Industries 1 000 000 2,24% 2 000 000 2,52% 1 391 302 2,24% 2 391 302 2,47%

Kouros 11 826 112 26,46% 21 920 542 27,63% 11 826 112 19,02% 21 920 542 22,64%

HRS 1 000 000 2,24% 1 000 000 1,26% 1 000 000 1,60% 1 000 000 1,03%

Flottant 5 736 238 12,83% 5 736 238 7,23% 15 388 680 24,75% 15 388 680 15,89%

Autodétention 390 507 0,87% 390 507 0,49% 390 507 0,63% 390 507 0,40%

TOTAL
44 693

457
100% 79 353 487 100%

62 182

201
100%

96 842

231
100%

Pour mémoire, un actionnaire n’ayant pas participé à l’opération et détenant

précédemment 1% du capital voyait un effet dilutif de 0,72% s’appliquer à sa position.

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 35

1.4.2.2  Poursuite des avancées stratégiques : R&D, Marolles,

nouvelle gamme d’unités Hynoca® et partenariats commerciaux

Si la commercialisation des solutions existantes est la priorité de l’exercice en cours,

Haffner Energy a continué et continuera d’investir du temps sur la Recherche-

Développement pour disposer de solutions nouvelles ou optimisées à proposer à ses

[…]

La Société, particulièrement attentive à la sécurité des personnes, a su tirer profit de

son expérience de Marolles pour améliorer encore davantage l’ensemble de ses

process.

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 42

1.6 PRINCIPAUX FACTEURS DE RISQUES

La Société a présenté les différents facteurs de risque susceptibles de l’affecter dans le

Prospectus approuvé par l’AMF le 28 janvier 2022 dans le cadre de l’Introduction. A la

connaissance de la Société, au 31 mars 2025, il n’existe pas de nouveaux risques

majeurs par rapport à ceux identifiés dans le Prospectus

1.7 INFORMATIONS RELATIVES AU CAPITAL DE LA SOCIETE

1.7.1 Répartition du capital et des droits de vote de la Société

À la connaissance de la Société, le capital et les droits de vote de la Société qui résultent

de l’Augmentation de Capital qui s’est achevée postérieurement à la clôture sont

répartis comme suit à la date du présent Rapport Annuel :

 Avant Augmentation de Capital Après Augmentation de Capital

Actionnaires
Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre de

DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre

de DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Haffner

Participation
17 824 000 39,88% 35 648 000 44,92% 20 199 000 32,48% 38 023 000 39,26%

Eurefi 5 741 600 12,85% 11 483 200 14,47% 8 311 600 13,37% 14 053 200 14,51%

Sous total

Concert

23 565

600
52,73% 47 131 200 59,39%

28 510

600
45,85%

52 076

200
53,77%

Vicat 1 175 000 2,63% 1 175 000 1,48% 3 675 000 5,91% 3 675 000 3,80%

Eren Industries 1 000 000 2,24% 2 000 000 2,52% 1 391 302 2,24% 2 391 302 2,47%

Kouros 11 826 112 26,46% 21 920 542 27,63% 11 826 112 19,02% 21 920 542 22,64%

HRS 1 000 000 2,24% 1 000 000 1,26% 1 000 000 1,60% 1 000 000 1,03%

Flottant 5 736 238 12,83% 5 736 238 7,23% 15 388 680 24,75% 15 388 680 15,89%

Autodétention 390 507 0,87% 390 507 0,49% 390 507 0,63% 390 507 0,40%

TOTAL
44 693

457
100% 79 353 487 100%

62 182

201
100%

96 842

231
100%

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 43

1.7.2 État récapitulatif des opérations mentionnées à l'article L. 621-18-2

du Code monétaire et financier réalisées au cours du dernier exercice

Néant.

1.7.3 Rapport du Conseil d’Administration sur l’usage des délégations en

matière d’augmentation de capital

• Rapport complémentaire relatif à l’émission avec maintien du DPS d’ABSA (Article

R. 225-116 du Code de commerce)

Il vous est rendu compte dans le présent rapport, conformément aux dispositions

légales et règlementaires applicables, de l’usage qui a été fait des délégations de

compétences qui ont été consenties au Conseil d’Administration par l’assemblée

générale mixte réunie le 12 septembre 2024, en vue de permettre à la société Haffner

[…]

prime d’émission (cf. communiqués de presse des 2/04/2025 et 4/04/2025).

A l’issue de l’émission d’ABSA, le capital social de Haffner Energy a été porté à 6 218

220,10 euros divisés en 62 182 201 actions ordinaires de 0,10 euro de valeur

nominale.

L’opération a entrainé une modification de la répartition du capital et des droits de

vote. L’augmentation de capital a notamment permis une hausse significative du

flottant (porté de 12,83 % à 24,75%), qui devrait à terme s’avérer positive pour l’attractivité

du titre.

https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-02-cp-resultats-augmentation-capital-fr.pdf
https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-04-cp-resultats-definitifs-de-laugmentation-de-capital.pdf

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 149

Tableau : Incidence de l’émission des ABSA sur la répartition du capital et des

droits de vote

 Avant Augmentation de Capital Après Augmentation de Capital

Actionnaires
Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre de

DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre

de DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Haffner

Participation
17 824 000 39,88% 35 648 000 44,92% 20 199 000 32,48% 38 023 000 39,26%

Eurefi 5 741 600 12,85% 11 483 200 14,47% 8 311 600 13,37% 14 053 200 14,51%

Sous total

Concert

23 565

600
52,73% 47 131 200 59,39%

28 510

600
45,85%

52 076

200
53,77%

Vicat 1 175 000 2,63% 1 175 000 1,48% 3 675 000 5,91% 3 675 000 3,80%

Eren Industries 1 000 000 2,24% 2 000 000 2,52% 1 391 302 2,24% 2 391 302 2,47%

Kouros 11 826 112 26,46% 21 920 542 27,63% 11 826 112 19,02% 21 920 542 22,64%

HRS 1 000 000 2,24% 1 000 000 1,26% 1 000 000 1,60% 1 000 000 1,03%

Flottant 5 736 238 12,83% 5 736 238 7,23% 15 388 680 24,75% 15 388 680 15,89%

Autodétention 390 507 0,87% 390 507 0,49% 390 507 0,63% 390 507 0,40%

TOTAL
44 693

457
100% 79 353 487 100%

62 182

201
100%

96 842

231
100%

Pour mémoire, un actionnaire n’ayant pas participé à l’opération et détenant

précédemment 1% du capital voyait un effet dilutif de 0,72% s’appliquer à sa position.

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 150

4.2. Poursuite des avancées stratégiques : R&D, Marolles, nouvelle

gamme d’unités Hynoca® et partenariats commerciaux

Si la commercialisation des solutions existantes est la priorité de l’exercice en cours,

Haffner Energy a continué et continuera d’investir du temps sur la Recherche-

Développement pour disposer de solutions nouvelles ou optimisées à proposer à ses

[…]

prime d’émission. (cf. communiqués de presse des 2/04/2025 et 4/04/2025).

A l’issue de l’émission d’ABSA, le capital social de Haffner Energy a été porté à 6 218

220,10 euros divisés en 62 182 201 actions ordinaires de 0,10 euro de valeur

nominale.

L’opération a entrainé une modification de la répartition du capital et des droits de

vote. L’augmentation de capital a notamment permis une hausse significative du

flottant (porté de 12,83 % à 24,75%), qui devrait à terme s’avérer positive pour l’attractivité

du titre.

https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-02-cp-resultats-augmentation-capital-fr.pdf
https://www.haffner-energy.com/wp-content/uploads/2025-04-04-cp-resultats-definitifs-de-laugmentation-de-capital.pdf

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 213

Tableau : Incidence de l’émission des ABSA sur la répartition du capital et des

droits de vote

 Avant Augmentation de Capital Après Augmentation de Capital

Actionnaires
Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre de

DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Nombre

d'Actions

% du

Capital

Nombre

de DDV

théoriques

% des

DDV

théoriques

Haffner

Participation
17 824 000 39,88% 35 648 000 44,92% 20 199 000 32,48% 38 023 000 39,26%

Eurefi 5 741 600 12,85% 11 483 200 14,47% 8 311 600 13,37% 14 053 200 14,51%

Sous total

Concert

23 565

600
52,73% 47 131 200 59,39%

28 510

600
45,85%

52 076

200
53,77%

Vicat 1 175 000 2,63% 1 175 000 1,48% 3 675 000 5,91% 3 675 000 3,80%

Eren Industries 1 000 000 2,24% 2 000 000 2,52% 1 391 302 2,24% 2 391 302 2,47%

Kouros 11 826 112 26,46% 21 920 542 27,63% 11 826 112 19,02% 21 920 542 22,64%

HRS 1 000 000 2,24% 1 000 000 1,26% 1 000 000 1,60% 1 000 000 1,03%

Flottant 5 736 238 12,83% 5 736 238 7,23% 15 388 680 24,75% 15 388 680 15,89%

Autodétention 390 507 0,87% 390 507 0,49% 390 507 0,63% 390 507 0,40%

TOTAL
44 693

457
100% 79 353 487 100%

62 182

201
100%

96 842

231
100%

Pour mémoire, un actionnaire n’ayant pas participé à l’opération et détenant

précédemment 1% du capital voyait un effet dilutif de 0,72% s’appliquer à sa position.

 HAFFNER ENERGY ǀ Rapport Annuel 2024-2025 page 214

3.2 Poursuite des avancées stratégiques : R&D, Marolles, nouvelle gamme

d’unités Hynoca® et partenariats commerciaux

Si la commercialisation des solutions existantes est la priorité de l’exercice en cours,

Haffner Energy a continué et continuera d’investir du temps sur la Recherche-

Développement pour disposer de solutions nouvelles ou optimisées à proposer à ses